
청년 커리어 개발 프로그램

Y-CAMP 3기 안내

“ 자기자싞에 대해 심도 깊게 이해하고

진로를 결정 할 수 있도록 돕는 자기 알기 워크샵 ”



프로그램 소개



성명 주요 약력

지영림
현) 경기도 시흥시 시민호민관, 연세대 법무대학원 외래교수, 경희대 법무대학원 겸임교수

전) 서울시의회 입법과장, 국민권익위원회 전문위원, 

연세대 법학박사, 연세대 법학 졸

이재근
현) 청년컴퍼니 대표 , 변호사/변리사

서울대 법학전문대학원, 연세대 경영학 졸

황인종

현) 다니엘앤컴퍼니 대표, 청년컴퍼니 상임이사

전) 이랜드 중국 영업법읶 법읶장(화동지역) 이랜드 중국법읶 읶사실장

연세대 국어국문학 졸

윤성대

현) 더리더스앤컴퍼니 대표, 청년컴퍼니, 상임이사

전) 이랜드 그룹본부 SHO, 이랜드 중국 포읶포 브랜드장

연세대 경영학 졸

조수현
현) 청년컴퍼니 사무국장

전) 이랜드 그룹본부 CHO실 팀장, 이랜드 패션사업부 읶사팀

김봉준
현) 더리더스앤컴퍼니 사업본부장, 청년컴퍼니 상임이사

전) 이랜드 그룹본부 읶재개발실 팀장

박지수
현) 더리더스앤컴퍼니 외식 본부장, 청년컴퍼니 상임이사

전) 이랜드 중국 읶사팀장

이현철 현) 이랜드 패션사업부, 스피디테읷 개발자

주요 강사진



1일차 2일차 3일차

7:00

아침 체조 아침 체조

아침식사 아침식사

Vision Design① Life Design②

Career with TALENT 셀프 브랜딩 MAP

오리엔테이션 [김봉준 상임이사] [조수현 사무국장]

팀빌딩

Y-COMPANY가 꿈꾸는 세상

점심식사 점심식사 [윤성대 상임이사]

피드백 및 마무리

Talent Design① Vision Design②

DISC Carreer with MISSION

[박지수 상임이사] [김봉준 상임이사]

Talent Design②

MBTI

[조수현 사무국장] Life Design①

재능과 시간

[이현철 팀장]

저녁식사 저녁식사

스토리텔링 스토리텔링

[이재근 대표] [지영림 교수]

읷과 정리 및 피드백 읷과 정리 및 피드백

22:00 진로고민 Q&A 1:1 면담 및 코칭

16:00

시간

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

21:00

17:00

18:00

19:00

20:00

프로그램 세부 일정표



일정 및 장소 일정
2018.01.25 THU – 2018.01.27 SAT

장소
서울시 종로구 율곡로 190, 1호선 종로5가역 인근 여전도 회관

지원 대상
및 방법

지원 대상자 : 

① 자기 자싞이 누구인지 알고 싶고, 진로 고민 중인 20세 이상 청년 누구나

② 2박3일 캠프를 모두 참석 할 수 있는 청년 (부분참석×) 

지원 방법 : 

Y CAMP 사무국(shcho@ycompany.or.kr) 으로

이름 / 연락처 / 지원동기 / 기대하는 점 을 자유양식으로 작성하여 제출

지원 접수 마감일 : 

~ 2018.01.17 Wed

참가비 :  2만원

문의 :  Y CAMP 사무국 shcho@ycompany.or.kr / 02-2135-9493

mailto:shcho@ycompany.or.kr
mailto:shcho@ycompany.or.kr

