청년 커리어 개발 프로그램

Y-CAMP 3기 안내

" 자기자신에 대해 심도 깊게 이해하고 진로를 결정 할 수 있도록 돕는 **자기 알기 워크샵** "



프로그램 소개



Ⅱ. 과정 목표

[Talent Design]

강점 발견 도구(Comm.style, DISC, MBTI, Strengths finder)를 활용하여 자기 강점을 발견하고, 개발하는 방법을 배움

[Vision Design]

자기를 돌아보고 나만의 고유한 재능을 발견한 뒤, 나에게 가장 의미 있고 가슴이 뛰는 일과 비전을 찾아 자아정체성을 회복

[Life Design]

재능과 비전을 설정한 뒤, 구체적인 삶의 영역에서의 실천 방법을 수립

皿. 학습 모듈

모듈	내용	학습방법	시간
캠프 입소	오리엔테이션 & 팀빌딩	워크샵	2.0H
Talent Design	DISC	강의 및 워크샵	2.0H
	MBTI	강의 및 워크샵	3.0H
Vision Design	Career with TALENT	워크샵	3.0H
	Carreer with MISSION	워크샵	3.0H
Life Design	재능과 시간	강의 및 워크샵	2.0H
	셀프 브랜딩 MAP	워크샵	2.5H
진로코칭	진로고민 Q&A	워크샵	2.0H
	1:1 면담코칭 (강점, 진로, 취업노하우)	워크샵	2.0H
스토리텔링	청년 멘토	강의	5H

주요 강사진

성명	주요 약력
지영림	현) 경기도 시흥시 시민호민관, 연세대 법무대학원 외래교수, 경희대 법무대학원 겸임교수 전) 서울시의회 입법과장, 국민권익위원회 전문위원, 연세대 법학박사, 연세대 법학 졸
이재근	현) 청년컴퍼니 대표 , 변호사/변리사 서울대 법학전문대학원, 연세대 경영학 졸
황인종	현) 다니엘앤컴퍼니 대표, 청년컴퍼니 상임이사 전) 이랜드 중국 영업법인 법인장(화동지역) 이랜드 중국법인 인사실장 연세대 국어국문학 졸
윤성대	현) 더리더스앤컴퍼니 대표, 청년컴퍼니, 상임이사 전) 이랜드 그룹본부 SHO, 이랜드 중국 포인포 브랜드장 연세대 경영학 졸
조수현	현) 청년컴퍼니 사무국장 전) 이랜드 그룹본부 CHO실 팀장, 이랜드 패션사업부 인사팀
김봉준	현) 더리더스앤컴퍼니 사업본부장, 청년컴퍼니 상임이사 전) 이랜드 그룹본부 인재개발실 팀장
박지수	현) 더리더스앤컴퍼니 외식 본부장, 청년컴퍼니 상임이사 전) 이랜드 중국 인사팀장
이현철	현) 이랜드 패션사업부, 스피디테일 개발자

프로그램 세부 일정표

시간	1일차	2일차	3일차
7:00			
0.00		아침 체조	아침 체조
8:00		아침식사	아침식사
9:00			
9.00		Vision Design①	Life Design②
10:00		Career with TALENT	셀프 브랜딩 MAP
10.00	오리엔테이션	[김봉준 상임이사]	[조수현 사무국장]
11:00	팀빌딩		
11.00			
12:00			Y-COMPANY가 꿈꾸는 세상
	점심식사	점심식사	[윤성대 상임이사]
13:00			피드백 및 마무리
15.00	Talent Design①	Vision Design②	
14:00	DISC	Carreer with MISSION	
1 1.00	[박지수 상임이사]	[김봉준 상임이사]	
15:00			
	Talent Design②		
16:00	MBTI		
10.00	[조수현 사무국장]	Life Design①	
17:00		재능과 시간	
17.00		[이현철 팀장]	
18:00			
	저녁식사	저녁식사	
19:00			
	스토리텔링	스토리텔링	
20:00	[이재근 대표]	[지영림 교수]	
21:00	일과 정리 및 피드백	일과 정리 및 피드백	
22:00	 질로고민 Q&A	^{크피} 이 및 피트크 1:1 면담 및 코칭	

일정 및 장소

일정

2018.01.25 THU - 2018.01.27 SAT

장소

서울시 종로구 율곡로 190, 1호선 종로5가역 인근 여전도 회관

지원 대상 및 방법

지원 대상자:

- ① 자기 자신이 누구인지 알고 싶고, 진로 고민 중인 20세 이상 청년 누구나
- ② 2박3일 캠프를 모두 참석 할 수 있는 청년 (부분참석×)

지원 방법:

Y CAMP 사무국(shcho@ycompany.or.kr) 으로 이름 / 연락처 / 지원동기 / 기대하는 점 을 자유양식으로 작성하여 제출

지원 접수 마감일 :

~ 2018.01.17 Wed

참가비: 2만원

문의: Y CAMP 사무국 <u>shcho@ycompany.or.kr</u> / 02-2135-9493